Με τους υπ’ αριθμ. 2019/2013 και 2529/2015 Χ.Κ. βεβαιώθηκαν αντίστοιχα μεταξύ άλλων 

στον κ. Στάθη Δημήτριο (ΑΦΜ 079441417) τα ποσά των εξακοσίων εξήντα τριών ευρώ και 
τριάντα επτά λεπτών (663,37€) για το χρονικό διάστημα 28/12/2009 – 02/08/2010 και των 
εννιακοσίων πενήντα πέντε ευρώ και ογδόντα έξι λεπτών (955,86 €) για το χρονικό διάστημα από 
27/12/2010 – 30/05/2012 που αφορούσαν Δημοτικά Τέλη, Δημοτικό Φόρο και ΤΑΠ, για το 
ακίνητο επί της οδού Καραθάνου 30, στο οποίο ο παραπάνω υπόχρεος υπήρξε μισθωτής, όπως 
προέκυψε από την κατάσταση επιστρεφόμενων τελών της ΔΕΗ.

[...]

ακινήτου για τα παραπάνω χρονικά διαστήματα και ότι αναλαμβάνει να πληρώσει τις παραπάνω 
οφειλές. 

Ύστερα από τα παραπάνω το Δημοτικό Συμβούλιο καλείται να αποφασίσει, σε εφαρμογή 
των διατάξεων των παρ. 1 και 2, του άρθρου 174 του Ν.3463/06, για την διαγραφή ποσού ύψους 
εννιακοσίων πενήντα πέντε ευρώ και ογδόντα έξι λεπτών (955,86 €) από τον υπ’ αριθμ. 2529/2015 
χρηματικό κατάλογο και ποσού ύψους εξακοσίων εξήντα τρία ευρώ και τριάντα επτά λεπτών 
(663,37€) από τον υπ’ αριθμ 2019/2013 χρηματικό κατάλογο, τα οποία είχαν βεβαιωθεί στον 
υπόχρεο κ. Στάθη Δημήτριο (ΑΦΜ 079441417) και επαναβεβαίωση του παραπάνω ποσού στην κα.